
Zarządzenie nr 114 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Jednostek O światowych i GZO w Wiskitkach na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz ądzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm./, art 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 
257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm./ oraz zarz ądzenia nr 111 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 30 pa ździernika 
2012 r., zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 1.980,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 5.100,00 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 
5.750,00 zł  w planie finansowym wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem 
nr 2. 
3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 12.070,00 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 
13.400,00 zł  w planie finansowym wydatków GZO, zgodnie z za łącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 27.269,00 z ł  w planie finansowym Edukacyjnej 
Opieki wychowawczej, zgodnie z za łącznikiem nr 4. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WX5 	Y 

Francis 	rzegorz iastowski 



Z
e

s
pół  S

zk
olno-P

rzed
szk

oln
y
 w

 W
iskitk

ach 

r£.1\j) 

N 

N 

CL 

CT). -

W 
O O 

-0 N 
N W 
N• .71 1 ,4 CL :1)  
N 

Q
( 119 .  N 

3 CD 
= 

\ 

p. 

W
•  

G) 
3 

ei
m

iz
sp

az
Jd

  

a
w

em
o
tp

An
n  

i  
e
le

!m
9
0
  

N 
(D 
3 

00
'1.

9
9
 €
9
9
 8

  

co 
co 
o 

o 

00
'11

79
 99

9 
 9

 

O 

CO 

— 

O 

O 

pi
p

eł
>{

s  
i  

(e
}c

lo
  a

u
z
o
l  

(C) 
CO 
o 
o 
o 

O 
CO 
o 
o 
o 

CO 

W 
co 
O 
O 

hu
e!

w
z  

p
az

Jd
  

CD 

O 

O 
O 

O 
Ul 
O 
O 
O 
O 

N 
3 
O 

ap
ae

! w
z 

o
d

  

CO 
O 
O 
O 

O 

O 

O 
O 00

`9
1.

Z
 C

Z
9 

9 

N_ 

O 
N 
O. 
N 

W 

O 
O 

W 

W 
co 

(T) 

7 



O 

O 

Co 

• 

• 

O 
Ol 
O 

CO 
Ol 

D  
O 

OD 
D 
Ol 

M 

O 

0
0

'1-
9

0
 C

9
9
 

W 
N 

P
o

d
róże

 służ
b

ow
e k

rajo
w

e 

CD 
cn,  
o • 

Ol 
O 
O 

O 
O 

G) 

O 
O 

O 
O 

C) 
O 
O 
O 

O 
O 

O 
O 
O 
O 

O 
O 

N CO 

N Ul 
C..) 

V

▪ 

 N 
N G) 
-N CO 
0 O 
C) O 

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 

D) 
O 
O 
O 
O 

D 
O 
O 
O 
O 

O 

O 
O 
O 

3 

-D 
O 
N 
3 

M 
Ui 
O 
O 
O 
O 

N CO 

C.) N 

O COJ CO 
CO 

O 0 
O O 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 

O 

O 

N 
O 
O 

O 

63 

Cri 
O 
O 
O 
O 

-17 

CD 
O- 
N 

W 
(D 
cn 

3 2: 

N N 
N . 

3 
3 5. 

N 

Q 
(1) O 

W N 1• 

	

7'1  

	

O 	,11) 
0- O_ 

N 
ill (1:1 

O w • 
-C3 Z 

N, 
 O_ 

N_ 
(L)-  = 
O 

Ch 
O 



N 
O 
3 

0
0

'6
9
9
 C

9
9
  9

  

W 
O 
O 
O 

O
O

' 6
E

S  
Z

9
9

 9
 

Z
ałącznik  nr 3  d

o Z
arządzenia

 n
r 1

1
4

 W
ójta G

m
iny

 W
iskitki  z d

nia 3
0  październik

a
 2

01
2
 r. 

łe
!^

^S
O

  s
y
p
 ł9

d
se

z 
 A

uu
!w

o
 



D
ział 	

R
o

zd
ział  

P
arag

raf 	
T

reść 	
P

rze
d

 zm
ia

ną 	
Z

m
ian

a 	
P
o

 zm
ianie 

854 	
E

d
ukac

y
jn

a
 o

pieka
 w

ych
ow

a
w

cza 	
33

2
 62

3
,00 	

27
 269

,00 	
3
5

9
 89

2
,00  

85
41

5 	
P

o
m

o
c
 m

aterialn
a dla

 uczniów
 	

4
5  0

3
8

,00 	
2

7  2
6

9
,0

0 	
72  3

0
7

,0
0  

32
4

0 	
S

ty
p
en

d
ia dla

 uczniów
 	

2
4 1

38
,00 	

2
4
 8

58
,0

0 	
4

8
 9

9
6

,00  
3
2
6
0
 	

Inn
e fo

rm
y
 po

m
o
c

y dla
 uc

znió
w

 	
2
0

 900
,0

0 	
2  4

1
1

,00 	
2

3  31
1

,0
0  

R
a

zem
: 	

8
 8
5

3
 8

61
,00 	

2
7
 2

6
9

,0
0 	

8
 8
8
1
 13

0
,00 

CD 
CO 
co 

W 
O 
O 
O 

0) 

O 
O 

W 
N 
<D 
3 

A 

O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 
O 

03 

(.0 
O 
O 
O 
O 

03 
01 
CO 

O 
O 

N -N 
Cn 
O 

W W 
Co 03 

O b 
O O 

W 
W 

O) 
N) 
W 
O 
O 

-17 

N 
3 

<D 
0)• 

FT1 	N 
Q w 

o 
• N 

7■ 
W 
O 

T5 .  

O 

W N 

o o.) 
O

0_ 
N 
(D 

CY) .  

N 

o:  

O 
3 
— • 

c7) . 

 7■- 
N 

7 
(T) •  
W 
O 

N, 

 N_ 

1 

7■ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

